北华航天工业学院

关于 2021 年硕士研究生入学考试初试成绩

查询、复核的通知

各位考生:

根据教育部及河北省教育考试院的要求，为切实做好我

校 2021 年硕士研究生入学考试初试成绩查询、复核工作，

现将有关事项通知如下：

一、初试成绩查询

根据《2021 全国硕士研究生招生工作管理规定》和《2021

年全国硕士研究生招生考试考务工作规定》有关要求，我校

2021 年全国硕士研究生招生考试考生成绩（含统考科目和自

命题科目成绩）拟于 2 月 26 日后向社会公布。报考我校的

考 生 请 登 录 中 国 研 究 生 招 生 信 息 网 （ 网

址:https://yz.chsi.com.cn）查询本人初试成绩，不接受

电话查分，不提供任何分数排名信息。

二、初试成绩复核

报考我校的考生如对初试成绩有异议，可向我校提出成

绩复核申请，受理时间为 2021 年 2 月 26 日至 28 日。本次

复核采用线上申请，不需要现场提交或快递纸质申请表。确

需成绩复核的考生按科目填写申请表（见附件），本人手写

签 名 后 将 申 请 表 扫 描 版 或 电 子 照 片 发 送 到 邮 箱

bhhtyjsb@126.com (邮件主题写明:统考/自命题成绩复核+

姓名+报考专业），未按要求提交申请的考生不予受理，特殊

情况请来电咨询，咨询电话 0316-2085983。

统考科目由河北省教育考试院组织成绩复核，自命题科

目由我校组织成绩复核，复核内容仅限有无漏判、成绩累计

或登记错误等情况，评卷宽严掌握不在复核范畴。我校将根

据实际情况择期组织评卷教师对自命题科目进行成绩复核，

所有复核结果统一通过电话告知考生。

敬请广大考生及时关注我校研究生教学部网站

(http://yjsb.nciae.edu.cn/)。

附件：河北省 2021 年全国硕士研究生招生考试成绩复

核申请表。

北华航天工业学院研究生教学部

2021 年 2 月 24 日